
UnivIS - Raumplan MG1/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Das Staatsexamen  � Vorbereitung
und Übung

Meisel

PS: Modalität im Spanischen
Prohl

Living in the  �Third Space �:
Hybridity and Bicultural Identity
in The Buddha of Suburbia

Alam

Di

WS-N5: GeoDid-Kurs Nr. 1
Jahreiß

WS-N5: GeoDid-Kurs Nr. 1
Jahreiß

Ü Übung zur Vorbereitung auf das
Staatsexamen im Fach Latein
(Interpretation)

Schauer

Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1
Renker

Mi

Geschichte der russischen Kunst
zwischen dem 11. und 20.
Jahrhundert

Raev

S Seminar zum
Studienbegleitenden Praktikum im
Fach Latein

Singer

Interkulturelles Lernen im
Geschichtsunterricht

Horn

Conversation III
Sekretariat SZ

Do

Die Stadt Frankfurt im Bild
(ab 24.10.)

Lenz

Tutorium 3 zum
Einführungsseminar
Gegenwartssprache für
internationale Studierende

Tutoren

Tutorium 5 (zu "Introduction to
English Linguistics")

Zingel

S/HS: Lyrikerinnen der
Gegenwart (in Zusammenarbeit
mit der Villa Concordia)

Hermann

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 16:49:41


