UnivIS - Raumplan MG1/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		WS-N5: GeoDid-Kurs Nr. 1 Jahreiβ			
09:00					
10:00	Das Staatsexamen Vorbereitung und Übung Meisel	WS-N5: GeoDid-Kurs Nr. 1 Jahreiβ	Geschichte der russischen Kunst zwischen dem 11. und 20.	Die Stadt Frankfurt im Bild (ab 24.10.) Lenz	
11:00	Metset		Jahrhundert Raev	2010	
12:00			S Seminar zum Studienbegleitenden Praktikum im Fach Latein	Tutorium 3 zum Einführungsseminar Gegenwartssprache für	
13:00			Singer	internationale Studierende Tutoren	
14:00	PS: Modalität im Spanischen Prohl	Ü Übung zur Vorbereitung auf das Staatsexamen im Fach Latein (Interpretation)		Tutorium 5 (zu ''Introduction to English Linguistics'') Zingel	
15:00		Schauer		Zingei	
16:00	Living in the Third Space: Hybridity and Bicultural Identity in The Buddha of Suburbia	Latein: Sprachpraxis 1: Latein 1 Renker	Interkulturelles Lernen im Geschichtsunterricht	S/HS: Lyrikerinnen der Gegenwart (in Zusammenarbeit mit der Villa Concordia)	
17:00	Alam		Horn	Hermann	
18:00			Conversation III Sekretariat SZ		
19:00					